

Omega Capital ApS

Tuborg Boulevard 12, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 90 33 49

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2020

Lars Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omega Capital ApS
Tuborg Boulevard 12, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 90 33 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jesper Wagner Lund, direktør
Lars Rosendahl, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 142.992, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.717.

Selskabets resultat er som forventet og der forventes overskud for det kommende år til at reetablerer egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		230.156	38
Personaleomkostninger		-403.833	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-173.677	38
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	413
Resultat før finansielle poster		-173.677	451
Finansielle omkostninger	1	-8.603	-102
Resultat før skat		-182.280	349
Skat af årets resultat	2	39.288	-74
Årets resultat		-142.992	275
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	235
Overført resultat		-142.992	40
		-142.992	275

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		18.146	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.146</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.146</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		38	0
Udskudt skatteaktiv		39.288	0
Periodeafgrænsningsposter		24.480	0
Tilgodehavender		<u>63.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>208.800</u>	<u>423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.606</u>	<u>423</u>
Aktiver i alt		<u>290.752</u>	<u>423</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-92.717	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	235
Egenkapital	3	<u>-42.717</u>	<u>336</u>
Selskabsskat		<u>74.479</u>	<u>77</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>74.479</u>	<u>77</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.001	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.853	0
Anden gæld		<u>245.136</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.990</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>333.469</u>	<u>87</u>
Passiver i alt		<u>290.752</u>	<u>423</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	31		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.603</u>	<u>71</u>		
	<u>8.603</u>	<u>102</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>-39.288</u>	<u>74</u>		
	<u>-39.288</u>	<u>74</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u>skabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	50.275	235.000	335.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	-235.000	-235.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-142.992</u>	<u>0</u>	<u>-142.992</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-92.717</u>	<u>0</u>	<u>-42.717</u>